ПОСТАНОВЛЕНИЕ

зАкрытогоАд#и#и#rfr "i#rНi"irfl #оhоrrозовАни,I
Г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

0tаqзrоц ль ./а!
Об аннулировании и исключении из

государственного адресного реестра (Федеральной
информационной адресной системы), адресного реестра
и адресного плана ЗАТО г. Радужный Владимирской
области адресов объектов адресации в 17-м квартЕrле
ЗАТО г. Радужный Владимирской области

в целях надлежащего учёта объектов недвижимости, расположенных на
территории ЗАТо г. Радужный Владимирской области, обеспечения легитимности
имущественных прав И правовых актов физических или юридических лиц
независимо от их организационно-правовой формы, уточнения адресов объектов
адресации, в соответствии с Федеральным законом от 0б.10.2003 Ng 131-ФЗ (об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерациш>, руководствуясь Постановлением Правительства Российской
ФедерацИи от 19.L|.20|4 М 1221 <об утверждении правил присвоениrI, изменения и
аннулирования адресов), Правилами присвоения, изменения, аннулированиrI
адресоВ и ведения адресного реестра и адресного плана здтО г. Радужный
владимирской области, утвержденными решением Совета народных депутатов
зАто г. Радужный Владимирской области от 16.02.2015 ль 3/9, статьёй 36 Устава
муниципаJIьного образования ЗАТО г. Радужный Владимирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. АннулиРовать И исключитъ из государственного адресного реестра
(Федеральной информационной адресной системы), адресного реестра и
адресного плана зАто г. Радужный Владимирской области адреса объектов
адресации:

Мрес объекта
адресации

уникальный
номер адреса

объекта
адресации в

Государственном
аJIресном реестDе

Причина
аннулирования
адреса объекта

адресации

Кадастровый
номер объекта

адресации

,Щата снятия с
кадастрового

учета объекта
адресации

Российскм
Федерация, 600910,

Владимирскм
область, городской
округ ЗАТО город

Радужньй,
город Радужньй,

17-й квартал, дом 1/9

бdаа2290-ь9зI-
4f0d-bdl8-

b2Oa69d456b4

снос объекта
адресации

33:23:00010I.'228 16.1I.2022

российская
Федерация, 600910,

Вл4димирскм
область, городской
округ ЗАТО город

Радужный,
город Радужный,

17-й квартал, дом 1/17

79cdb455-2ef9-
4ебf-8с2f-

5alOfa2eba5c

снос объекта
адр9сации 3З:23:0001 0l:407 27.102022

2. Отделу архитектуры и градостроительства МКУ (ГкI\D( зАтО г. Радужный
владимирской областп> внести изменения в государственный адресный реестр
(Федера.rrьную информационную адресЕую систему), в адресный реестр и адресный
план зАтО г. Радужный Владимирской области в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города по городскому хозяйству.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписанияи подлежит
официапьному опубликованию в информационном бюллетене администрации
зАтО г. Радужный Владимирской области ((Радуга-инфорю> и размещению на
официапьном сайте зАтО г. Радужный Владимирской области в информационно-
телекоммуникационной сети

Глава города А.В. Колгашкин